



ZARZĄD DRÓG MIEJSKICH

ul. Chmielna 120, 00-801 Warszawa, tel. 22 55 89 000, faks 22 620 06 08
kancelaria@zdm.waw.pl, www.zdm.waw.pl, www.facebook.pl/zdm.warszawa

Warszawa, dnia 04 LIP. 2017

ZDM/DPZ/1679/17/ZZ
ZDM-DZP.3411.640.2017.MSZ

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na
Zaprojektowanie i wykonanie budowli geotechnicznej służącej umocnieniu skarpy – wydmy piaszczystej, na której istnieje cmentarz, wzdłuż chodnika ulicy Mehoffera, w systemie „zaprojektuj i wybuduj”
Numer postępowania DPZ/70/PN/64/17.

Miasto Stołeczne Warszawa - Zarząd Dróg Miejskich zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) odpowiada na pytania zadane przez Wykonawcę.

Pytanie 1:

Prosimy o udostępnienie załączników zdjęciowych nr 1-4, dotyczących wykonania dwóch ciągłych umocnień skarpy i nadbudowania dwóch murków, o których mowa w Programie Funkcjonalno – Użytkowym.

Odpowiedź:

Zdjęcia w załączeniu.

Pytanie 2:

Prosimy o informację, czy Zamawiający posiada rysunki koncepcyjne umocnienia skarpy?

Odpowiedź:

Koncepcja umocnienia zawarta jest na załączonych zdjęciach.

Pytanie 3:

Prosimy o informację, czy Zamawiający będzie pobierał opłaty w przypadku zajęcia pasa drogowego na czas budowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie będzie pobierał opłaty.

Pytanie 4:

Prosimy o informację, czy wycinka drzew na skarpie cmentarza wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia? Jeśli tak to prosimy o informację, kto będzie odpowiedzialny za wycinkę drzew.

Odpowiedź:

Wycinka drzew nie wchodzi w zakres prac. Umocnienie zaczyna się za dużym dębem.

Pytanie 5:

Podgląd terenu inwestycji za pomocą dostępnych internetowych środków tj. google maps pokazuje po stronie umacnianej skarpy słupy oświetleniowe. Prosimy o informację, czy Wykonawca powinien w ofercie ująć koszt ich przestawienia lub zabezpieczenia?

Odpowiedź:

Słupy nie powinny ulec zmianie.

Pytanie 6:

Czy w wycenie należy uwzględnić poszerzenie chodnika do 1,50 m?
Obecnie szerokość chodnika wynosi 1,10 m.

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 7:

Czy w wycenie należy uwzględnić skanalizowanie istniejącej sieci teletechnicznej powieszanej na słupach wzdłuż skarpy?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 8:

Czy w wycenie należy uwzględnić wycinkę dębu, który obrysem wchodzi w chodnik?
Jeśli tak, to czy należy uwzględnić w wycenie opłatę za wycinkę drzewa?

Odpowiedź:

Nie. Mur zaczyna się za dębem.

Zastępca Dyrektora
Artur Rejzner